
Libníč
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.019665N, 14.543630E

Nadmořská výška: 468 m n. m. První pís. zmínka: 1394 (630 let) Katastrální výměra: 685 ha

Počet obyvatel: 562 PSČ: 373 71

Adresa URL: www.libnic.cz/

Počet obyvatel obce Libníč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 236 43 227 562

Historie počtu obyvatel obce Libníč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 236 43 227 1 562
1.1.2023 53 236 46 226 11 561
1.1.2022 53 233 47 217 12 550
1.1.2021 52 234 47 205 13 538
1.1.2020 45 230 50 200 -2 525
1.1.2019 48 230 49 200 10 527
1.1.2018 43 228 49 197 -2 517
1.1.2017 44 228 47 200 24 519
1.1.2016 42 214 42 197 7 495
1.1.2015 35 217 41 195 8 488
1.1.2014 31 221 36 192 0 480
1.1.2013 35 211 38 196 480

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4794/libnic/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 00:51:28


